
 
    Totuus ja harha 13.7. 2008,  kesä 2. konfirmaatio 

 
 
 
Herramme Jeesuksen Kristuksen armo, Isän Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen 
osallisuus olkoon teidän kanssanne. 
 
 
Elämä on valintoja, siitä on kyse tämän päivän evankeliumitekstissä. Joudumme 
kulkemaan tämän elämämme tienhaarasta toiseen. Joskus risteyksessä on helppo 
valinta, tuo tie vie hyvään ja tuo toinen pahaan. Meillä kaikilla on varmasti myös 
kokemuksia siitä, aikuisilla ehkä vähän enemmän, etteivät elämän risteykset ole 
aina yhtä helppoja tai mustavalkoisia. On vaikea valita sitä oikeaa tietä. 
 
Tänään Jeesus puhuu meille Jumalan valtakunnan, iankaikkiseen elämään 
johtavan tien löytämisestä. Mikä voisi olla näille konfirmoitaville nuorillekaan ja 
meille kaikille tärkeämpää kuin tuntea tie joka vie iankaikkiseen elämään.  
Tuossa Matteuksen evankeliumin 7. luvun alussa Jeesus oli varoittanut ihmisiä 
monista asioista jotka estävät ihmistä löytämästä elämän tietä: hän mainitsi siellä 
mm. tekopyhyyden ”ota ensin hirsi omasta silmästäsi ja vasta sitten roska veljesi 
silmästä”  hän varoitti meitä myös kovuudesta ja kostamisesta ” Sillä niin kuin te 
tuomitsette niin tullaan teidät tuomitsemaan”  Kolmantena vääränä tienä Jeesus 
varoitti meitä juoksemasta rahan ja mammonan perässä sillä se tie vie helposti 
ihmisen sydämen harhaan. 
 
Kun Jeesus kierteli täällä maailmassa kerran ihmisenä hän sanoi monille 
vastaantulijoille ”Seuraa minua”. Toiset lähtivät seuraamaan ja toiset eivät. Kenen 
piti ensin hoitaa sitä sun tätä ja ehkä sitten sen jälkeen. Sitku Sitku elämää osattiin 
elää jo Jeesuksen aikana. Mutta oli myös niitä jotka iskivät kalaverkot käsistään ja 
läksivät kulkemaan Jeesuksen perässä. 
 
 
Sirkus on tänään saapunut Ristiinaan, ennen vanhaan sirkuksessa oli myös norsuja 
ja haluan kertoa teille erään norsun tarinan… 
 
Pieni poika oli innoissaan siitä, että sirkus oli saapunut kylään. Illalla valojen 
hämärtyessä hän pääsi sisälle telttaan yhdessä isovanhempiensa kanssa. 
Tunnelma oli huumaava: hulvattomat pellet, kauniit voimistelijat ja iloinen 
torvisoitto innosti pienen pojan sydäntä ja mieltä. Kaikkein mieleenpainuvinta 
pojalle oli kuitenkin sirkuksen suuri ja vanha norsu. Se nosti kärsällään ilmaan 
valtavia painoja ja teki muutenkin hurjia voimatemppuja. Pieni poika ihmetteli 
hiljaa mielessään voiko mitään noin voimakasta oikeasti olla olemassakaan. 



Esityksen päätyttyä poika päätti ottaa selvää missä tuota valtavaa ja vahvaa 
eläintä oikein pidettiin esitysten välisinä aikoina. Poika kuvitteli mielessään 
paksuja kaltereita ja ainekin miehen paksuisia kahleita norsun jalkojen ympärillä. 
Hämmästys oli suuri kun poika löysikin norsun teltan takaa pienelle 
hiekkakentälle kiinnitettynä. Norsun kaulan ympärillä oli vain tavallinen paksu 
naru joka oli isketty kiinni kovin pienen näköisellä puutapilla maahan. Poika oli 
ällikällä lyöty! Miten noin suuri ja vahva oli kiinnitetty noin heppoiselta 
vaikuttavalta tavalla. Paikalle saapunut norsun hoitaja kertoi pojalle, että tämä 
norsu oli syntynyt vankeudessa sirkukseen. Pienestä pitäen se oli kahlehdittu tällä 
samalla narulla samalla tavalla. Ensimmäiset viikot ja kuukaudet pienenä 
norsuna se oli yrittänyt kaikin voimin kiskoa itseänsä irti. Vähitellen se oli oppinut 
ettei sen voimat riittäneet irroittamaan köyttä ja tappia.  Nyt aikuisena norsuna se 
oli yhä tuon lapsuuden muiston varassa eikä yrittänyt vapauttaa itseään. 
 

Me ihmiset olemme monenlaisten kahleiden vankeja, toisia niistä emme edes enää 
näe helposti.  

 
Ne ovat niitä asioita joista meidän on riuhtaistava itsemme irti ja lähdettävä 
kulkemaan Jeesuksen perässä.  
 
Kun sinä katselet siinä kirkon penkissä omaa elämääsi, löydätkö sellaisia vääränlaisia 
asioita jotka estävät sinua  seuraamasta Jeesusta.  Riuhtaise ne poikki ja lähde 
kulkemaan Jeesuksen perässä. ”Hän sanoo: Minä olen tie, totus ja elämä ei kukaan 
pääse Isän luo muuten kuin minun kauttani.”  
 
Haluan vielä kiittää näitä nuoria mukavasta yhteisestä leiristä. Leiri on leirielämää ja 
sen jälkeen meillä on elettävänä tätä todellinen elämä. Jeesus haluaa rohkaista 
jokaista elämään tätä elämää. Kristittyinä me lupa ja lahja nauttia ja iloita kaikista 
hyvän Jumalan lahjoista tässä elämässä.  Jeesus tiivisti meidän elämämme 
tarkoituksen yhteen lauseeseen: ”Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi ja Jumalaa 
yli kaiken.” 
 
Tuon varassa tässä elämässä on hyvä elää ja kulkea erilaisiin elämän polun 
risteyksiin. Vaikeissa tilanteissa me voimme muistella noita Jeesuksen ohjeita ja 
lukea niitä lisää omasta rippiraamatustamme. Ja yhdessä hänen kanssaan tehdä 
valintoja. 
 
Me myös erehdymme ja teemme virheitä, koska olemme ihmisiä. Onneksi meillä on 
rakastava ja anteeksiantava isä Jumala. Tänäänkin hän kutsuu meitä alttarin äärelle, 
rakkauden ja anteeksiannon aterialle. Hän on meidän keskellämme ja meidän 
kanssamme. Suuri on uskon salaisuus. 

 
 



 
 
 


